
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ P. LEONETTI senior “ 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 
Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636 

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L www.icleonetti.gov.it E-mail:CSIC81100L@istruzione.it                                                                  
posta certificata :  CSIC81100L@pecistruzione.it 

 

  

 

Prot. e data (vedi timbratura digitale)                                                                              

 

All’Usr Calabria 
Direzione-calabria@istruzione.it 

All’Atp Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 

Al sito web – alle famiglie – agli alunni – ai docenti – al personale Ata 
Agli atti d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Calendario Scolastico Regionale 2022/2023; 

VISTO Il DPR 275/99; 

VISTA La delibera del Consiglio d’Istituto nr. 44 del 5 Dicembre 2022; 

VISTO Che sabato 3 giugno 2023  il Calendario scolastico Regionale prevede la sospensione delle attività 

didattiche; 

CONSIDERATO  Che si è ampiamente raggiunto il numero minimo di giorni di lezione necessari per validare 

l’anno scolastico; 

DISPONE 

La chiusura di tutti i plessi scolastici e degli uffici amministrativi dell’ICS “P. Leonetti Senior” per il giorno 

sabato 3 giugno 2023.  

si comunica al tutto il personale ATA che il giorno di chiusura potrà essere recuperato con riposo 

compensativo o ferie. 

Distinti saluti  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 3 comma 2 del D. lgs 39/1993 

mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it



